



Á COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.08.10.01

DATA DE REABERTURA: 09/09/2021 ÀS 09h: 30min (Horário Local)

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTOS, BONÉS E BOTAS PARA AGENTES DE ENDEMIAS DA SECRETARIA DE SAÚDE E FARDAMENTO DA GUARDA MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO-CE.

EMPRESA LICITANTE: DAIANE FREITA SILVA – ME (MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO) - CNPJ nº 32.863.576/0001-79 / CGF: 06.951962-5 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 29611 – EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL.

Rua: Paulino Barroso, nº 1027, Bairro Imaculada Conceição – Canindé/CE – CEP 62.700-000.

Fone: (85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 – E-mail: maximizeservicos@outlook.com

Representante legal: Daiane Freita Silva, RG nº 2008097157828 - CPF nº 603.277.033-85.

Dados bancários: Banco do Brasil – Agência: 1035-9 - Conta Corrente: 41.929-X.

Prezados Senhores,

Apresentamos à Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao pregão eletrônico nº 2021.08.10.01, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

O licitante declara que, assume o compromisso de bem e fielmente entregar o objeto da licitação cotado no edital acima mencionado, caso seja o vencedor da presente licitação.

O licitante declara que assume inteira responsabilidade pelo fornecimento dos itens, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues conforme solicitação da Unidade Administrativa, a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para fornecimento do objeto da licitação em perfeitas condições de uso e manutenção destas condições durante o prazo de contrato, bem como todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais, seguros, fretes, deslocamento de pessoal, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre objeto desta licitação, que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Declaramos, para fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, para os efeitos do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 que está enquadrada na categoria **Microempresa**, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar citada.

DAIANE FREITA SILVA – ME

**Rua Paulino Barroso, 1027 | Imaculada Conceição | Canindé/CE
(85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 @ maximizeservicos@outlook.com**

CNPJ: 32.863.576/0001-79 | CGF: 06.951962-5

PLANILHA DE PREÇOS READEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	AGENTE DE ENDEMIAS. MOCHILA DE LONA PADRÃO FUNASA COR AMARELA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM ETIQUETA TAFETÁ DE ALTA DEFINIÇÃO TERMOCOLANTE NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 11cm COMPRIMENTO X 10cm LARGURA, LOGO ABAIXO EM SILK SCREEN NA COR PRETA A FRASE "AGENTE DE ENDEMIAS".	UND	07	MAX CONFECÇÕES	R\$ 140,00 CENTO E QUARENTA REAIS	R\$ 980,00 NOVECENTOS E OITENTA REAIS
02	AGENTE DE SAÚDE. MOCHILA. EM BRIM DE COR AZUL MARINHO COM ALÇA EM NYLON MEDINDO 40X45. COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM ETIQUETA TAFETÁ DE ALTA DEFINIÇÃO TERMOCOLANTE NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 11COMPRIMENTO X 10LARGURA, LOGO ABAIXO EM SILK SCREEN NA COR PRETA A FRASE "AGENTE DE SAÚDE". AS ARTES A SEREM IMPRESSAS NAS BOLSAS SERÃO DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE ACORDO COM O PROJETO AO QUAL SERÃO DESTINADAS.	UND	18	MAX CONFECÇÕES	R\$ 90,00 NOVENTA REAIS	R\$ 1.620,00 MIL E SEISCENTOS E VINTE REAIS
03	AGENTE DE SAÚDE. CAMISA MANGA CURTA, GOLA POLO EM MALHA PV 67%POLIÉSTER 33%VISCOSA, COM BOLSO NO PEITO ESQUERDO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO TAFETÁ TERMOCOLANTE NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA, LOGO ABAIXO EM SILK SCREEN NA COR PRETA A FRASE "AGENTE DE SAÚDE".	UND	36	MAX CONFECÇÕES	R\$ 41,66 QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 1.499,76 MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS
04	AGENTE DE ENDEMIAS. CALÇA JEANS.	UND	07	MAX CONFECÇÕES	R\$ 80,00 OITENTA REAIS	R\$ 560,00 QUINHENTOS E SESSENTA REAIS
05	AGENTE DE ENDEMIAS. CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA. NO BOLSO NO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO TAFETÁ TERMOCOLANTE NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X	UND	07	MAX CONFECÇÕES	R\$ 42,85 QUARENTA E DOIS REAIS E OITENTA E CINCO	R\$ 299,95 DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO

DAIANE FREITA SILVA - ME

Rua Paulino Barroso, 1027 | Imaculada Conceição | Canindé/CE
(85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 @ maximizeservicos@outlook.com
CNPJ: 32.863.576/0001-79 | CGF: 06.951962-5

	8cm LARGURA.				CENTAVOS	CENTAVOS
06	AGENTE DE ENDEMIAS. CAMISA MANGA LONGA GOLA CARECA EM MALHA PV 67%POLIÉSTER 33%VISCOSSE, COM BOLSO NO PEITO ESQUERDO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO TAFETÁ TERMOCOLANTE NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA, LOGO ABAIXO EM SILK SCREEN NA COR PRETA A FRASE "AGENTE DE ENDEMIAS".	UND	07	MAX CONFECÇÕES	R\$ 60,00 SESSENTA REAIS	R\$ 420,00 QUATROCENTOS E VINTE REAIS
07	AGENTE DE SAUDE BONÉ EM BRIM BIBICO COM GRADUADOR, COR BRANCA, CONTENDO NA PARTE FRONTAL A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM SILK SCREEN, NAS LATERAIS DO BONÉ AS ARTES A SEREM IMPRESSAS SERAM DESENVOLVIDAS DE ACORDO COM A SECRETARIA.	UND	18	MAX CONFECÇÕES	R\$ 25,00 VINTE E CINCO REAIS	R\$ 450,00 QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
08	AGENTE DE ENDEMIAS BONÉ EM BRIM BIBICO COM GRADUADOR, COR BRANCA, CONTENDO NA PARTE FRONTAL A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM SILK SCREEN, NAS LATERAIS DO BONÉ AS ARTES A SEREM IMPRESSAS SERAM DESENVOLVIDAS DE ACORDO COM A SECRETARIA.	UND	07	MAX CONFECÇÕES	R\$ 25,00 VINTE E CINCO REAIS	R\$ 175,00 CENTO E SETENTA E CINCO REAIS
09	BANDEIRA EM TECIDO COR AMARELA 30CM X 20CM PADRÃO FUNASA.	UND	07	MAX CONFECÇÕES	R\$ 14,28 QUATORZE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS	R\$ 99,96 NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS
10	BOTA DE COURO PRETO COM CADARÇO E SOLADO EM PU PARA AGENTE DE ENDEMIAS.	PAR	07	EFFE	R\$ 111,42 CENTO E ONZE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 779,94 SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS

DAIANE FREITA SILVA - ME

Rua Paulino Barroso, 1027 | Imaculada Conceição | Canindé/CE
(85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 @ maximizeservicos@outlook.com
CNPJ: 32.863.576/0001-79 | CGF: 06.951962-5

11	TENIS UNISSEX NA COR PRETA COM SOLADO EMBORRACHADO PARA AGENTES DE SAÚDE.	PAR	18	MOLECA	R\$ 94,44 NOVENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS	R\$ 1.699,92 MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS
12	BLUSAS PARA EVENTOS DIVERSOS – BRANCA, MALHA 100%POLIÉSTER, COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO TAFETÁ TERMOCOLANTE NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA, FRENTE E COSTA COM SUBLIMAÇÃO, TAMANHOS PP, P, M, G, GG.	UND	1.000	MAX CONFECCÕES	R\$ 25,00 VINTE E CINCO REAIS	R\$ 25.000,00 VINTE E CINCO MIL REAIS
13	CONFEÇÃO DE FAIXAS 2,10 X 50CM, BANNER.	UND	10	MAX CONFECCÕES	R\$ 120,00 CENTO E VINTE REAIS	R\$ 1.200,00 MIL E DUZENTOS REAIS
14	CAMISA POLO BÁSICA MODELO MASCULINO MANGA CURTA, GOLA POLO, EM MALHA 100% ALGODÃO, OBEDECENDO A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO: - CORES VARIADAS; - TÍTULO DO FIO: 30.1 PENTEADO - GRAMATURA: 165 GRS. - FRENTE: IMPRESSÃO SILK SCREEN, EM POLICROMIA, CONFORME MODELO APRESENTADO PELA STDS COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO TAFETÁ TERMOCOLANTE NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO EM SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA. - COSTAS: IMPRESSÃO SILK SCREEN, EM POLICROMIA, CONFORME MODELO APRESENTADO PELA STDS. - TAMANHO ADULTO P, M, G, GG E EXG.	UND	200	MAX CONFECCÕES	R\$ 45,00 QUARENTA E CINCO REAIS	R\$ 9.000,00 NOVE MIL REAIS
15	CAMISA POLO BÁSICA MODELO MASCULINO MANGA LONGA, GOLA POLO, EM MALHA 100% ALGODÃO, OBEDECENDO A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO: - CORES VARIADAS; - TÍTULO DO FIO: 30.1 PENTEADO - GRAMATURA: 165 GRS. - FRENTE: IMPRESSÃO SILK SCREEN, EM POLICROMIA, CONFORME MODELO APRESENTADO PELA STDS COM O	UND	60	MAX CONFECCÕES	R\$ 50,00 CINQUENTA REAIS	R\$ 3.000,00 TRES MIL REAIS

DAIANE FREITA SILVA - ME

Rua Paulino Barroso, 1027 | Imaculada Conceição | Canindé/CE
(85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 @ maximizeservicos@outlook.com
CNPJ: 32.863.576/0001-79 | CGF: 06.951962-5

	BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO TAFETÁ TERMOCOLANTE NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO EM SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA. - COSTAS: IMPRESSÃO SILK SCREEN, EM POLICROMIA, CONFORME MODELO APRESENTADO PELA STDS. - TAMANHO ADULTO P, M, G, GG E EXG.					
16	CAMISA POLO BÁSICA MODELO FEMININO MANGA CURTA, GOLA POLO, EM MALHA 100% ALGODÃO, OBEDECENDO A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO: - CORES VARIADAS; - TÍTULO DO FIO: 30.1 PENTEADO - GRAMATURA: 165 GRS. - FRENTE: IMPRESSÃO SILK SCREEN, EM POLICROMIA, CONFORME MODELO APRESENTADO PELA STDS COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO TAFETÁ TERMOCOLANTE NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO EM SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA. - COSTAS: IMPRESSÃO SILK SCREEN, EM POLICROMIA, CONFORME MODELO APRESENTADO PELA STDS. - TAMANHO ADULTO P, M, G, GG E EXG.	UND	200	MAX CONFECÇÕES	R\$ 45,00 QUARENTA E CINCO REAIS	R\$ 9.000,00 NOVE MIL REAIS
17	GANDOLA: PRODUZIDA EM TECIDO RIP STOP, MATERIAL COMPOSTO POR 67% POLIÉSTER E 33% ALGODÃO, O QUE GARANTE O CONFORTO E A MOBILIDADE EM SUA UTILIZAÇÃO. FECHAMENTO PRINCIPAL E DAS MANGAS ATRAVÉS DE BOTÕES; PRESENÇA DE PREGA NA PARTE POSTERIOR, PERMITINDO UMA MELHOR MOBILIDADE DOS BRAÇOS; CORDÃO PARA REGULAGEM DE NA CINTURA; MODELO COMPOSTO POR 4 BOLSOS FRONTAIS, ESSES POSSUEM VELCRO PARA O FECHAMENTO; POSSUI REFORÇO NOS COTOVELO E UM BOLSO COM ZÍPER NA MANGA ESQUERDA LOGO ABAIXO DO OMBRO.	UND	14	MAX CONFECÇÕES	R\$ 142,85 CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 1.999,90 MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS
18	CALÇAS TÁTICAS 6 BOLSOS POLY RIP STOP MILITAR TÁTICO, CALÇA TÁTICA 6 BOLSOS POLY RIP STOP, 2 BOLSOS FRONTAIS, 100% POLIÉSTER, 2 BOLSOS LATERAIS SANFONADOS COM TAMPA E FECHAMENTO EM VELCRO, 2 BOLSOS	UND	14	MAX CONFECÇÕES	R\$ 150,00 CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 2.100,00 DOIS MIL E CEM REAIS

DAIANE FREITA SILVA - ME

Rua Paulino Barroso, 1027 | Imaculada Conceição | Canindé/CE
(85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 @ maximizeservicos@outlook.com
CNPJ: 32.863.576/0001-79 | CGF: 06.951962-5



	TRASEIROS COM TAMPA E FECHAMENTO EM VELCRO.					
19	CAMISA INTERNA: UMA MODELAGEM RETA, BORDADO COM TIPO SANGUÍNEO NA PARTE FRONTAL EM DESTAQUE, COR SÓLIDA, MANGA CURTA E GOLA TIPO CARECA 100% ALGODÃO.	UND	14	MAX CONFEÇÕES	R\$ 28,57 VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 399,98 TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS
20	COTURNOS: SOLADO AMAZONAS EM POLIURETANO (PU) ANTIDERRAPANTE COLADO E COSTURADO AO CABEDAL, O QUE LHECONFERE MAIOR ADERÊNCIA, COM OU SEM ZIPER, COURO BOX (ALTO BRILHO), LONA SIMPLES, NUMERAÇÕES DO 3.	UND	14	ATALAIA	R\$ 189,28 CENTO E OITENTA E NOVE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS	R\$ 2.649,92 DOIS MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS
VALOR TOTAL – SESSENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS						R\$ 62.934,33

Cotamos para a presente proposta o valor global de R\$ 62.934,33 – Sessenta e dois mil e novecentos e trinta e quatro reais e trinta e três centavos.

O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data da sessão pública do pregão – De acordo com o Edital.

Prazo de validade da Ata de Registro de Preços: De acordo com os termos do Edital

Prazo de entrega e local: De acordo com os termos do Edital

Pagamento: De acordo com os termos do Edital

Forma de execução: De acordo com os termos do Edital

Garantia: De acordo com os termos do Edital

Dados do Responsável para Assinatura de Contrato: Daiane Freita Silva, solteira, empresária, proprietária, portadora da carteira de identidade nº 2008097157828 e do CPF nº 603.277.033-85, residente e domiciliada à Rua C, nº 388, Loteamento Santa Edwirges, Bairro Riacho São Francisco, Canindé, Ceará, CEP 62.700-000. Fone: (85) 9 9265.7534.

EMPRESA LICITANTE: DAIANE FREITA SILVA – ME (MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO) - CNPJ nº 32.863.576/0001-79.

Canindé, Ceará 13 de setembro de 2021.

DAIANE FREITA
SILVA:603277033
85

Assinado de forma digital por
DAIANE FREITA
SILVA:60327703385
Dados: 2021.09.13 19:47:14
-03'00'

MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO
CNPJ Nº 32.863.576/0001-79
DAIANE FREITA SILVA
CPF Nº 603.277.033-85
TITULAR

DAIANE FREITA SILVA – ME

**Rua Paulino Barroso, 1027 | Imaculada Conceição | Canindé/CE
(85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 @ maximizeservicos@outlook.com**

CNPJ: 32.863.576/0001-79 | CGF: 06.951962-5